
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------- 

số: 171 /QĐ-UBND      Tùng Châu, ngày  02  tháng  11 năm  2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng gia đình văn hóa tiêu biểu 3 năm liên tục (2021-2023)  

xã Tùng Châu 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng 2003 và luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật thi đua, khen thưởng 2013; 

Căn cứ nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

thi hành số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ biên bản đề nghị của Ban công tác mặt trận các thôn; 

Xét đề nghị của Chủ tịch UBMTTQ xã, công chức văn hóa xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 27 gia đình văn hóa tiêu biểu 3 năm liên tục ( 

2021-2023) xã Tùng Châu năm 2023 ( Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao cho ban tài chính trích ngân sách từ quỹ khen thưởng xã để 

tặng thưởng với tổng số tiền là 5.400.000 đ ( Năm triệu bốn trăm ngàn đồng chẵn). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, ban tài chính, ban văn hóa,UBMTTQ xã, 

các cá nhân, tổ chức có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TTĐảng ủy - HĐND xã; 

- CT, phó CT UBND xã (B/c); 

- MTTQ xã; 

- Lưu VT, VH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Nguyễn Ngọc Thơ 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------- 
  Tùng Châu, ngày  02 tháng  11 năm  2023 

  

DANH SÁCH  

 Gia đình văn hóa tiêu biểu 3 năm 2021-2023 

TT Họ tên chủ hộ Thôn GHI CHÚ 

1 Phan Đặng Thể Thịnh Kim  

2 Phạm Xuân Quỳnh Thịnh Kim  

3 Đào Xuân Toàn Thịnh Kim  

4 Tô Thị Hồng Thịnh Kim  

5 Bùi Văn Niêm Thanh Kim  

6 Đào Xuân Hiên Thanh Kim  

7 Đặng thị Thủy Thanh Kim  

8 Nguyễn Thị Oanh Thanh Kim  

9 Hoàng Thị Châu Tân An  

10 Trần Văn Xanh Tân An  

11 Nguyễn Thị Thiết Tân An  

12 Đặng Văn Thiết Tân An  

13 Đào Thị Thu Hiền Văn Khang  

14 Trịnh Quốc Hội Văn Khang  

15 Võ Phú Văn Khang  

16 Đào Hồng Minh Văn Khang  

17 Trần Văn Thông Đại Châu  

18 Nguyễn Duy Hồng Đại Châu  

19 Tô Quang Mạnh Đại Châu  

20 Trần Văn Quý Diên Phúc  

21 Tràn Ngọc Giám Diên Phúc  

22 Trần Thanh Ngà Diên Phúc  

23 Bùi Quang Vinh Diên Phúc  

24 Trần Đình Quyền Châu Thịnh  

25 Nguyễn Viết Dũng Châu Thịnh  

26 Nguyễn Văn Phố Châu Thịnh  

27 Nguyễn Ngọc Dũng Châu Thịnh  

TỔNG CỘNG: 27   

 

               Người tổng hợp TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 



  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-14T10:03:46+0700


		2023-11-14T10:04:41+0700




